様式第１号（第５条関係）

令和　　年度由布市住宅耐震化総合支援事業補助金交付申請書（診断）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

由布市長　相馬尊重　殿

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号
由布市住宅耐震化総合支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
記

※太線枠内に記入してください。

	住宅の概要
	所在地
	由布市

	規模
	建て方　　　□平屋建　□２階建　□３階建

	延べ面積　　　　　　ｍ２

	用途
	住宅以外の用途を、

□含む（　　　　　ｍ２）　□含まない

（用途：　　　　　　　　　　）

	建築着工年月
	昭和　　　年　　　月

	耐震診断を
行う建築士
	氏名：

受講登録番号：

事務所名：
（電話：（　　　　）　　　　－　　　　　　）

	診断費予定額
	金　　　　　　　　　　　　円

	建築年確認図書
	□確認通知書の写し　　　　　　　　□登記簿謄本

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※受付チェック欄　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※欄内は記入しないで下さい。
	規模要件
	着工年月
	耐震診断者
	添付書類
	市受付印

	建て方
	用途

	· 良

· 否
	· 良

· 否
	· 良

· 否
	· 良

· 否
	· 良

· 否

様式第２号（第５条関係）

令和　　年度由布市住宅耐震化総合支援事業業補助金交付申請書（改修）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

由布市長　相馬尊重　殿

住所

申請者
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

由布市住宅耐震化総合支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

※太線枠内に記入してください。

	住宅の概要
	所在地
	由布市

	規模
	□平屋建　□２階建　□３階建　□延べ面積　　　　　　ｍ２

	用途
	住宅以外の用途を、□含む（　　　　　ｍ２）　□含まない

	建築着工年月
	昭和　　　年　　　月

	申請の対象範囲
	　　　□耐震補強設計　　　□工事監理　　　□耐震改修工事

	耐震診断総合評点

	改修後総合評点
※耐震補強設計申請時は記載不要

	耐震診断を

行った建築士
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）

受講登録番号：

事務所名：

	耐震補強設計を

　行った（又は予定）

建築士
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）

受講登録番号：

事務所名：

	工事監理予定者
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）
事務所等名：

	耐震改修工事

施工予定者
	会　 社　 名：　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）

所　 在 　地：

	耐震改修等費用見積額
	金　　　　　　　　　　　　円

	建築年確認図書
	□確認通知書の写し　　　　　□登記簿謄本

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

※受付チェック欄　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※欄内は記入しないで下さい。
	規模要件
	着工

年月
	耐震

診断者
	補強

設計者
	工事

監理者
	添付書類
	市受付印

	建て方
	用途

	· 良

· 否
	· 良

· 否
	· 良

· 否
	· 良

· 否
	· 良

· 否
	· 良

· 否
	· 良

· 否

様式第３号（第５条関係）

令和　　年度由布市住宅耐震化総合支援事業補助金交付申請書（部分改修）

令和　　年　　月　　日

由布市長　相馬尊重　殿

住所

申請者
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

由布市住宅耐震化総合支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

	住宅の概要
	所在地
	由布市

	規模
	建て方　　　□平屋建　　　□２階建　　□３階建

	延べ面積　　　　　　ｍ２

	住宅以外の用途
	□含む（　　　　　ｍ２）（用途：　　　　　　　）　□含まない

	建築着工年月
	昭和　　　　年　　　　月

	申請の対象範囲
	　　　□耐震補強設計　　　□工事監理　　　□部分耐震改修工事

	部分耐震改修工事の種別
	　　　□　段階的改修工事　　　　　　　　　□耐震シェルター工事

	耐震診断総合評点

	改修後総合評点

※耐震補強設計申請時は記載不用

	耐震診断を

行った建築士
	氏　　　　名：　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

受講登録番号：　　　　　　　　事務所名：

	耐震補強設計を行った

（又は予定）建築士
	氏　　　　名：　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

受講登録番号：　　　　　　　　事務所名：

	工事監理予定者
	氏　　　　名：　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

事務所等名：

	改修工事施工予定者
	会　 社　 名：　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

所　 在 　地：

	部分耐震改修工事等見積額
	金　　　　　　　　　　　　円

	建築年確認図書
	□確認通知書の写し　 □登記簿謄本 　□その他（　 　　　　　　）

	他の補助金等との重複
	□あり　　□なし（補助金等の名称：  　　　　　　　　　　　　　　）

	部分耐震改修を

選択する理由

※評点1.0に改修できない理由を、技術面、経済面及び世帯状況を踏まえ、詳細に全て記載すること。

※受付チェック欄

	規模要件
	着工年月
	耐震診断者
	補強設計者
	工事管理者
	添付書類
	市受付印

	建て方
	用途

	· 良

· 否
	· 良

· 否
	· 良

· 否
	· 良

· 否
	· 良

· 否
	· 良

· 否
	· 良

· 否

様式第６号（第７条関係）

令和　　年度由布市住宅耐震化総合支援事業変更申請書
（　診断　・　改修　・　部分改修　）

　　　　令和　　年　　月　　日

由布市長　相馬尊重　殿

住所

申請者
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

令和　　年　　月　　日付け由建設第　　　　　号で補助金決定の通知があった補助事業の内容を変更したいので、由布市住宅耐震化総合支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり変更を申請します。

記

	住宅の所在地

	変更の内容

	申請の理由

※耐震補強設計交付決定後、耐震改修工事又は部分耐震改修工事を行う際の変更については下欄に記載してください。
	申請の対象範囲
	　　　□工事監理　　　□耐震改修工事(部分耐震改修工事)

	改修後総合評点

	耐震補強設計を

行った建築士
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）

受講登録番号：

事務所名：

	工事監理予定者
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）

事務所等名：

	耐震改修工事

施工予定者
	会　 社　 名：　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）

所　 在 　地：

	耐震改修等費用見積額
	金　　　　　　　　　　　　円　※耐震補強設計費用含む

様式第８号（第８条関係）

　　　令和　　年度由布市住宅耐震化総合支援事業取りやめ申請書

（　診断　・　改修　・　部分改修　）

　　令和　　年　　月　　日

由布市長　相馬　尊重　殿

住所

申請者
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

令和　　年　　月　　日付け由建設第　　　　　号で補助金決定の通知があった補助事業を取りやめたいので、由布市住宅耐震化総合支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり取りやめを申請します。

記

	住宅の所在地

	取りやめの内容

	申請の理由

様式第９号（第９条関係）

令和　　年度由布市住宅耐震化総合支援事業完了報告書

（　診断　・　改修　・　部分改修　）

　令和　　年　　月　　日

由布市長　相馬　尊重　殿

住所

申請者
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

由布市住宅耐震化総合支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

※太線枠内に記入してください。

	交付決定通知
	　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　由建設第　　　　　　号

	住宅の概要
	所在地

	着手年月日
	　　　　令和　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　　　令和　　年　　月　　日

	補助対象経費
	金　　　　　　　　　　　　円

	※県・市町村が協力して事例集を作成する場合、今回の工事を１例として加えることに同意しますか？（氏名・住所は記載しません）　　□同意する　　□同意しない

※受付チェック欄　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※欄内は記入しないで下さい。

	添付図書

	耐震診断支援事業

	□診断表の写し

□領収書の写し

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	耐震改修支援事業

(部分耐震改修支援事業)
	□耐震改修工事等実施の内容を示す平面図その他の図書
□領収書の写し

□写真（施工途中・完了）

□補強設計診断表、認定書の写し等

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	現場確認欄

	確認年月日

	確認結果

	確認者

様式第１１号（第１２条関係）

　　　令和　　年度由布市住宅耐震化総合支援事業補助金交付請求書

　　令和　　年　　月　　日

由布市長　相馬　尊重　殿

住所

申請者
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

令和　　年　　月　　日付け由建設第　　　　　号で補助金の額の確定通知があった令和　　年度由布市住宅耐震化総合支援事業補助金　　　　　　円を交付されるよう、由布市住宅耐震化総合支援事業補助金交付要綱第１２条の規程により請求します。

	補助金振込先
	金融機関名
	銀行名：

本・支店名：

	預金種別
	普通　　　・　　　当座

	口座番号

	口座名義人
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏　名